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Osallistujat 
 
 
 Nimi 

 
Tehtävä 
 

Lisätiedot 
 

Läsnä Hämäläinen Markku Puheenjohtaja  
 Tirkkonen Toivo varapuheenjohtaja  
 Räsänen Maija Jäsen  
 Mustonen Hanna Jäsen  
 Kiviluoma Timo kunnanjohtaja  
 Räsänen Heimo kh:n edustaja  
 Petteri Heikkinen  vs.tekninen 

johtaja/rakennustarkastaja/esittelijä 
 

 
 
Poissa Martikainen Pekka Jäsen  
 Smolander Heikki kh:n puheenjohtaja  

 
 
 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
  Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
 
  Tarkastusvuorossa ovat Hanna Mustonen ja Maija Räsänen. 
 
Pöytäkirjan allekirjoitus ja varmennus 
 
 
 
 
  Puheenjohtaja Markku Hämäläinen Pöytäkirjanpitäjä Petteri Heikkinen 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus 
 

 Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi. Pöytäkirjan  
 käsittelylehdet on samalla varustettu nimikirjaimillamme.  

 
  Tarkastusaika  
 
  Tuusniemi 16.2.2023 klo 18.00 alkaen  
 
   
  Allekirjoitukset  
 
 
   
  Hanna Mustonen  Pekka Martikainen 
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PÖYTÄKIRJA ON PIDETTY YLEISESTI NÄHTÄVÄNÄ  
 

Tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä kunnan verkkosivuilla 
www.tuusniemi.fi 17.02.2023 09:00 
 

   
  Virka-asema    Allekirjoitus  
 
 
 
  vs. tekninen johtaja  Petteri Heikkinen
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Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Tekn.ltk 16.02.2023 § 14    
      
 
 

 
Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
 
Tekn.ltk 16.02.2023 § 15    
      
 
 

Tarkastusvuorossa ovat Hanna Mustonen ja Pekka Martikainen. 
 
 
Valmistelija vs.Tekninen johtaja Petteri Heikkinen, puh. 044 7209 032  

 
Päätösehdotus Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Hanna Mustonen ja Maija Räsänen. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
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Valtuustoaloite: Uusiutuvan energian käyttö 
 
Tekn.ltk 16.02.2023 § 16    
888/00.01.02.00/2021    
 
 

Kunnanvaltuutettu Auvo Hirvonen on tehnyt 18.10.2021 päivätyn 
valtuustoaloitteen jossa esitetään: 
 
”Esitämme että selvitetään ja varataan määräraha uusiutuvan 
energian käyttöön Tuusniemen kunnan kiinteistöissä Virastotalo ja 
Koulukeskus. Nämä kiinteistöt ovat sopivia aurinkoenergian 
hyödyntämiselle. 
 
Selvitetään myös Juojärvellä olevien saarien mahdollisuus 
tuulienergian hyödyntämiseen. 
 
Näillä toimenpiteillä saadaan em. kiinteistöjen käyttökustannuksia 
alas ja kunnalle imagohyöty uusiutuvan energian käytöstä. 
 
Määräraha voisi olla 2022 budjettiin 50 000 €.” 

 
Koulukeskuksella rakennusten kattopinnat olisivat sopiva sijoituspaikka 
aurinkopaneeleille. Valitettavasti tällä hetkellä koulurakennusten kattojen 
alusrakenteet eivät mahdollista aurinkopaneelien sijoittamista katoille. 
Kattorakenteet ovat tulleet käyttöikänsä päähän. Vuodelle 2023 on varattu 
määräraha koulukeskuksen kattojen saneerauksen hankesuunnittelusta. 
Hankesuunnittelu tullaan toteuttamaan niin, että katoille on mahdollista 
tulevaisuudessa sijoittaa aurinkopaneeleita. Varsinainen kattosaneeraus 
on tarkoitus käynnistää vuonna 2024. Kattosaneerauksen ja vuoden 2024 
budjetin valmistelun yhteydessä harkittavaksi tulee toteutetaanko 
aurinkoenergiahanke kattosaneeraushankkeen yhteydessä vai 
mahdollisesti myöhemmin. 
 
Tuusniemen virastotaloa hallitsee Keskinäinen kiinteistöosakeyhtiö, 
Tuusniemen Virastotalo Oy. Kiinteistöosakeyhtiön pääosakas on 
Tuusniemen kunta. Tuusniemen Virastotalo Oy on juridinen henkilö ja sen 
asioista vastaa kiinteistöosakeyhtiö ja sen hallitus. 
 
Aiemmin päätettiin, että laajemmat selvitykset uusiutuvan energian 
käytöstä kuuluvat kunnan elinkeinoyhtiön toimialueeseen. Tuusniemen 
Teollisuus Oy on käynnistänyt yhteistyössä Myrsky Oy:n kanssa 
selvityksen tuuli- ja aurinkopaneelipuistoista ja niiden mahdollisista 
sijainneista Tuusniemen kunnan alueella. Selvitys esitellään 
valtuustoseminaarissa myöhemmin tänä vuonna. Lisäksi elinkeinoyhtiöllä 
on vireillä hankkeita biomassan hyödyntämiseksi energian tuotannossa 
kunnan alueella. 
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Valmistelija vs. tekninen johtaja, Petteri Heikkinen, p. 044-720 9032 
 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta pitää kannatettavana uusiutuvan energian käytön 
lisäämistä taloudellisista ja ympäristö syistä sekä jakaa aloitteen 
näkemyksen kyseisistä toimista seuraavasta imagohyödystä kunnalle. 
 
Tekninen lautakunta merkitysee tiedoksi esittelijän selvityksen 
valtuustoaloitteesta seuranneista toimenpiteistä sekä siirtää aloitteen 
käsittelyn edelleen kunnanhallitukselle. 
 
Lisäksi lautakunta päättää edistää uusiutuvan energiaan liittyviä hankkeita. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Liitteet 
 Liite[1] Valtuustoaloite Uusiutuvan energian käyttö_Hirvonen 
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Valtuustoaloite: Tilapäisen avun järjestäminen haja-asutusalueen(kylien) vanhuksille 
 
Tekn.ltk 16.02.2023 § 17    
891/00.01.02.00/2021    
 
 

Kunnanvaltuutettu Auvo Hirvonen on tehnyt valtuustoaloitteen jossa 
esitetään: 
 
” Esitän että kunnan kiinteistöhoitajien työpanosta suunnataan 1-2 
kertaa viikossa kylien vanhusten kiireellisten töiden suorittamiseen. 
Pyydän asian pikaista selvittämistä koska avun tarve on monelle 
välttämätön. 
 
Tällaisia tehtäviä mm. polttopuu-, kiinteistönhoito- ym. asiat, joita 
vanhukset eivät kykene suorittamaan.” 
 
Tuusniemen teknisentoimen kiinteistönhoitajat, vesilaitoksenhoitaja ja muu 
henkilöstö huolehtii kunnan kriittisen infrastruktuurin kunnosta ja 
ylläpidosta ja ovat keskeinen, korvaamaton osa kunnan jouhevaa 
toimintaa. Tekninen toimi hoitaa ja huolehtii seuraavista tehtävistä: 
- Kunnan rakennusmassa; kiinteistönhoitotyöt, kirkonkylän koulukeskus, 

terveys- ja palvelukeskuskokonaisuus, virastotalo, kunnan vuokratalot 
6 kpl, päiväkodit, nuorela, paloasema, satamapaviljonki ja 
varastorakennuksia. Talvella kiinteistönhoitotöihin liittyvät lumityöt ns. 
käsilumityöt ja katoilta lumenpudotus. 

- Kunnan vesi- ja viemärilaitoksen toiminta, ylläpito ja huolto. Vesi- ja 
viemäriverkosto vauriokorjauksineen, vedenottamot ja käsittely sekä 
jätevedenpuhdistamon toiminta. Henkilökunta siis vastaa siitä, että 
kuntalaisilla on käytettävissään puhdasta juomakelpoista vettä sekä 
huolehtii jätevesien asian mukaisesta käsittelystä. 

- Kaavateistä ja kunnan parkkipaikoista; viitoittamisesta, 
liikennemerkeistä, hulevesiverkosta, talvella aurauksesta yhdessä 
yksityisten urakoitsijoiden kanssa ja keväällä sorapintaisten 
kaavateiden pölynsidonnasta. 

- Ulkoliikuntapaikoista koululla ja nuorelassa sekä uimalalla. 
- Kunnan viheralueet kesäisin. 
- Lisäksi kunnan tekninen toimi tekee ns. omana työnä sähkötöitä ja 

huoneistoremontteja. 
 
Kaikki edellä mainittu hoituu seitsämän vakituisen ja yhden 
oppisopimusopiskelijan työpanoksella, kesäisin viheralueiden hoitamiseen 
tarvitaan yhdestä kahteen käsiparia lisää kiireapuna. Huomion arvoista on 
myös 24/7 päivystyksestä huolehtiminen, joka on välttämätöntä 
vesilaitoksesta ja isoimmista rakennusmassoita huolehtimisen kannalta. 
 
Teknisentoimen henkilöstöä on vähennetty systemaattisesti viimeisten 
vuosikymmenten kuluessa ja vielä vuosikymmen sitten kunnan kriitisestä 
infrastrukruurista oli huolehtimassa viisi käsiparia enemmän kuin 
tänäpäivänä. 
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Edellä kuvatut tehtävät ja käytettävissä oleva työaikaresurssi huomioiden 
kunnan tekninentoimi ei voi ottaa huolehdittavakseen aloitteessa mainittuja 
töitä, ellei työaikaresurssia lisätä lisärekrytoinnein. Lisäksi ongelmaksi 
muodostuu aloitteessa mainittujen palveluiden kohdentaminen oikein ja 
tasapuolisesti, tähän tarvittaisiiin sosiaalipalveluhenkilöstön työpanosta. 
Koska sosiaalipalveluiden järjestämisvastuu on siirtynyt kunnilta 
Hyvinvointialueelle tulisi HVA:n koordinoida aloitteessa mainitut palvelut 
oikeille henkilöille ja sitten ostaa palvelut kunnalta. 
 

 
 
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja, Petteri Heikkinen. p.044-720 9032. 

 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta esittää, että valtuustoaloite: Tilapäisen avun 
järjestäminen haja-asutusalueen(kylien) vanhuksille, ei aiheuta 
toimenpiteitä aloitteessa esitettyjen palveluiden järjestämiseksi ja siirtää 
aloitteen käsittelyn edelleen kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Liitteet 
 Liite[2] Valtuustoaloite Tilapäisen avun järjestäminen haja-

asutusalueen(kylien) vanhuksille_Hirvonen 
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Valtuustoaloite Koistinen 19.9.2022 
 
Tekn.ltk 16.02.2023 § 18    
892/00.01.02.00/2021    
 

Kunnanvaltuutettu Minna Koistinen on tehnyt 19.9.2022 päivätyn 
valtuustoaloitteen jossa esitetään: 

 
“Koulukeskuksen ison salin katon korjaukseen on varattu vuoden 
2022 talousarviossa investointirahaa 10.000 €. Koulukeskuksen 
kattojen kiireellisten korjausten tarve on kuitenkin jo melkein 52.000 € 
ilman alv. Nämä korjaukset on tehtävä pikaisesti, koska tähän jamaan 
on rakennukset päästetty!!!!!!! 
 
Ison salin rakennus on tullut tiensä päähän. Katon läpiviennit sekä 
pellitysten reunat ovat epätiiviitä. Nämä ongelmat eivät ole syntyneet 
yhdessä yössä vaan vuosien saatossa. Näistä ongelmista johtuen 
esim. kattorakenteet ovat kaikkineen uusissa. Ikkunoiden ympärykset 
ovat laskeneet vesiä tiiliverhoiluun vuosien ajan. Salaojat ym. 
pohjaan liittyvät rakenteet ovat herra ties missä kunnossa?? Ison 
salin koko rakennus on käyttöiältään purkukuntoinen. 
 
Nyt on aika katsoa järkevästi tulevaisuuteen. Tuusniemi ei tule 
häviämään ikinä maailmankartalta. Olemmepa sitten muutaman 
vuoden päästä itsenäisiä tai kuopiolaisia. 
 
Valitettavasti Tuusniemen kunta on säästänyt itsensä menneinä 
vuosina tähän jamaan. Korjausvelan tarve on valtava. Kiinteistöt ovat 
huonossa kunnossa ja samassa jamassa on myös esim. vesi- ja 
jätevesiverkostomme. 
 
Kaikkea emme pysty kerralla korjaamaan, mutta järkevällä 
tulevaisuuteen katsovalla suunnittelulla ja rakentamisella suunta on 
parempaan. 
 
Ison salin rakennuksen suunnittelu on käynnistettävä pikaisesti ja 
siltä pohjalta, jotta rakennamme vanhan paikalle uuden vauvasta – 
vaariin palvelevan liikuntasalin, jolla on suuri käyttöaste. 
Suunnittelun alussa kuullaan toiveita liikunnanopettajilta, vapaa-
aikatoimelta, järjestöiltä ja muilta tahoilta, jotka ovat tulevia käyttäjiä. 
Kaikkia toiveita ei tietenkään voi täyttää, mutta hyvä suunnittelu on 
ensiarvoisen tärkeää.” 
 
Tuusniemen tekninen toimi on käynnistänyt koko kunnan 
rakennusmassasta korjaustarveselvitysten ja pitkäntähtäimen 
korjaussuunnitelmien laatimisen, myöhemmin PTS. Lisäksi on käynnistetty 
vesi- ja viemärilaitoksen korjausvelkalaskelmien tuottaminen. Laskelmien 
ja PTS:ien laatimisen jälkeen on tarkoitus luoda kiinteistömassan ja muun 
infran hallintastrategia, jotta omaisuusmassan korjaustarpeet huomioidaan 
kokonaisuuden kannalta tehoikkaammalla mahdollisella tavalla ja 



 

 

 Pöytäkirja 
Tekninen lautakunta 

Nro 2/2023 
Julkinen 

1
1 

     

mahdolliset kipeät päätökset rakennusten alasajamisesta on mahdollista 
tehdä hallitusti. Tämä on entistä tärkeämpää hupenevien investointivarojen 
ja tulevaisuuden epävarmuuksien keskellä. 
Koulukeskuksen osalta tutkimukset on osittain tehty ja korjaustarveselvitys 
sekä PTS on vastaanotettu tutkituilta osin. Isonsalin osalta tutkimukset 
ovat kesken. Kun kevät koittaa on tarkoitus mitata salin seinärakenteiden 
eristetilan ja lämmöneristeiden kosteuksia ja tehdä sitten päätelmiä niiden 
kunnosta. Mittaukset talven pakkasilla eivät ole olleet mahdollisia, koska 
luotettavan mittaustuloksen saaminen talvella on mahdotonta. 
 
Isonsalin purkaminen ja uuden rakentaminen maksaa varovaisesti 
arvioituna ainakin 1 000 000 €. Kunnan investoinnit ovat vuodelle 2023 
noin. 400 000 €. Isonsalin purkaminen ja uuden rakentaminen kiinnittäisi 
kaikki kunnan investointivarat yhteen hankkeeseen useaksi vuodeksi. Näin 
mittavan hankkeen käynnistäminen ja koulukeskuksen isonsalin 
julistaminen purkukuntoiseksi ennen tutkimusten valmistumista ei liene 
tarkoituksenmukaista. 

 
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja, Petteri Heikkinen, p. 044-720 9032. 

 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta jakaa valtuustoaloitteessa esiin tuodun huolen 
kunnan kiinteistömassan ja kriittisen infrasruktuurin korjausvelan 
suuruudesta. 
Lautakunta esittää, että odotetaan PTS-suunnitelmien, vesi- ja 
viemärilaitoksen korjausvelkalaskelmien sekä omaisuusmassan 
hallintastrategian valmistusmista jonka jälkeen voidaan suunnitella hallitusti 
mahdolliset tulevien vuosien isot investoinnit. 
Lisäksi lautakunta päättää valtuustoaloitteen siirtämisestä edelleen 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin 
 
Liitteet 
 Liite[3] Valtuustoaloite Koistinen 
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Valtuustoaloite: Valtuuston tiedottaminen kuluvan vuoden investoinneista 
 
Tekn.ltk 16.02.2023 § 19    
893/00.01.02.00/2021    
 
 

Kunnanvaltuutettu Juha Pitkänen on tehnyt 19.9.2022 päivätyn 
valtuustoaloitteen jossa esitetään: 
 
“Kunnan valtuustolle annetaan valtuuston kokouksessa touko- tai 
kesäkuussa selvitys tiedoksi, miten valmistelu ja toimeenpano on 
edennyt kuluvan vuoden investointien osalta.” 
 
Pitkänen esittä perusteluinaan aloitteeseen: 
 
“Viime vuosina iso osa vuosittaisista investoinneista on jäänyt 
viimeiselle vuosipuoliskolle tai jäänyt kokonaan tekemättä: Näihin on 
ollut paljon erinäisiä syitä mm. investointiin varatut kustannukset 
eivät kata todellisia kustannuksia, aikataulupaineet ja investoinnin 
siirto parempaan ajankohtaan. Nämä muutokset ja loppuvuoteen 
sijoittuneet investoinnit ovat aiheuttaneet paljon keskustelua 
valtuutettujen ja kuntalaisten keskuudessa: Aloitteessa mainittu 
toimintatapa tiedottaa sekä valtuutettuja että kuntalaisia meneillään 
olevista investoinneista.” 
 
 
 
 
 

 
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja, Petteri Heikkinen, p. 044-720 9032. 

 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta pitää tärkeänä kuntapäätöksenteon avoimuutta ja 
läpinäkyvyyttä. Lautakunta esittää, että aloitteessa esitetty toimintatapa 
otetaan käyttöön ja esittää että tekninen johtaja antaa aloitteessa esitetyn 
selvityksen valtuston kokouksessa joka vuosi touko- kesäkuussa. 
Lautakunta siirtää aloitteen käsittelyn edelleen kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Liitteet 
 Liite[4] Valtuustoaloite Valtuuston tiedottaminen kuluvan 

vuoden investoinneista_Pitkänen 
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Sähkö- ja hybridiautojen lataustaksa 
 
Tekn.ltk 16.02.2023 § 20    
894/02.05.00.00/2021    
 
 

Tuusniemen kunnanvaltuusto on kokouksessaan 28.11.2022 § 70 
hyväksynyt Talousarvio 2023 ja talousuunnitelma 2023-2025 kirjan. Kirjan 
kohdassa Autopaikat / pistokkeet s. 66 on määritelty koulukeskuksella, 
palvelu- ja terveyskeskuksella työskenteleville henkilöille 
autolämmitystolpan käyttömaksuksi talvikaudelta 1.11. – 31.3. 15 € / kk 
moottorinlämmittimen osalta ja siellä missä sisätilalämmittimen käyttö on 
mahdollista tolpan käyttömaksuksi myös sisätilalämmitintä käyttäville 25 € / 
kk. Lyhytaikainen lämmityspistokkeen käyttö on määritelty hinnaltaan 1-3 
pv. 1€ / pv. ja 4-7 pv / viikko 4 €. 
 
Sähkö- ja hybridiautojen yleistymisen seurauksena ja koska em. 
lämmitystolppia on käytetty niiden lataamiseen on tullut tarpeelliseksi 
määritellä lataustaksa sähkö- ja hybridiautoja lämmitystolpista lataaville. 
 
Lämmitystolpasta on mahdollista ladata sähkö- tai hybridiautoa 2000 watin 
teholla. Tolpasta on mahdollista ladata akkuja, tuolla teholla normaalin 
työajan puitteissa 320 kWh kuukaudessa. Muutaman otoksen perusteella 
kaupalliset toimijat, jotka tarjoavat latauspalveluja ovat hinnoitelleet 
kilowattitunnin hinnan 0,22 € - 0,61 € välille. Näin ollen tuon 320 kWh 
energiamäärän hinta asettuu 70 € - 195 € välille. 
 
Kunnantalolla lämmitytolpan käyttömaksut on perinyt Pohjois-Savon 
isännöinti ja taksat määritellyt Keskinäinen kiinteistöosakeyhtiön hallitus. 
 
 
 
 

 
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja, Petteri Heikkinen, p. 044-720 9032. 

 
 

Päätösehdotus Tuusniemen tekninen lautakunta esittää sähkö- tai hybridiautoja 
koulukeskuksen sekä palvelu- ja terveyskeskuksen parkkipaikoilla 
lämmitystolpista lataaville käyttömaksuksi vuodelle 2023, 70 € /kk ja 
lyhytaikaisessa käytössä 4 € / pv. Lautakunta siirtää lataustaksan 
vahvistamisen kunnanhallituksen käsiteltäväksi ja suosittaa Tuusniemen 
Virastotalo Oy:n hallituksen tarkistamaan em. käyttömaksut ja 
määrittelemään lataustaksat virastotalon osalta. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksytiin. 
 



 

 

 Pöytäkirja 
Tekninen lautakunta 

Nro 2/2023 
Julkinen 

1
4 

     

 
Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:n hakemus yhdyskuntateknisten johtojen ja laitteiden 
sijoittamiseksi 
 
Tekn.ltk 16.02.2023 § 21    
856/10.03.00.00/2021    
 
 

Pohjois-Karjalan Sähkö Oy (myöhemmin PKS Oy) hakee 
yhdyskuntateknisten johtojen ja laitteiden sijoittamispäätöstä koskien 20 
kV:n keskijänniteilmajohdon, 20 kV:n pylväsmuuntamoiden, 0,4 kV:n 
pienjänniteilmajohdon sekä 0,4 kV:n pienjännitemaakaapelin sijoittamista, 
ensisijaisesti vaihtoehto 1 Suunnitelmakartta VE1 mukaiseen paikkaan 
Tuusniemen kunnan Tuusjärven kylässä kiinteistöille 857-416-2-252 
Kaunismäki, 857-416-3-35 Järvenpää, 857-416-2-241 Kalliola, 857-416-2-
154 Lamminranta I ja 857-416-2-324 Viita-Aho. 
 
PKS Oy on esittänyt kaapeleiden sijoittamisesta myös vaihtoehdot 2 ja 3 
Suunnitelmakartta VE2 ja Suunnitelmakartta VE3 mukaisesti mutta pyytää 
ensisijaisesti vaihtoehdon 1 valitsemista. 
 
Alue on maa- ja metsätalouskäytössä. Rakennettava johdon osa, jota tämä 
hakemus koskee, sijaitsee Tuusniemen kunnan alueella. Tarkoituksena on 
saneerata vanha keskijännitejohto (20 kV) pois metsästä teiden varsille 
paremman huoltovarmuuden turvaamiseksi. Samalla saneerataan alueen 
pienjänniteverkkoa ilmajohtona sekä maakaapelina ja rakennetaan 
tarvittavat pylväs- ja puistomuuntamot. 
 
PKS Oy ei ole päässyt sopimukseen johtojen sijoittamisesta tilojen 857-
416-2-252 Kaunismäki, 857-416-3-35 Järvenpää, 857-416-2-241 Kalliola, 
857-416-2-154 Lamminranta I ja 857-416-2-324 Viita-Aho maanomistajien 
kanssa. 
 
PKS Oy perustelee johtojen sijoittamista haettuun paikkaan 
vaihtoehdon 1 mukaisesti seuraavasti: 
Miettinen Toivo Antero ei suostu minkään ilmajohdon sijoittamiseen hänen 
tai hänen hallinnoiman kiinteistön alueelle. Sopimuksesta on yritetty 
neuvotella useaan otteeseen, mutta hänen asettamansa vaatimukset 
ilmajohdon rakentamisesta hänen kiinteistöilleen ovat kohtuuttomia. 
Miettinen Toivo Antero on ilmaissut, että Pohjois-Karjalan Sähkö Oy saa 
toteuttaa rakentamisen maakaapelina hänen kiinteistöillään. Maakaapelin 
rakentamisesta maksettavia korvaussummia hän ei tällöin tarvitsisi eikä 
puuston poistosta aiheutuvia haittakorvauksia. Järvenpäänpolun kohdalla 
0.4 kV PJ-maakaapelin kaivaminen on kallioisuuden vuoksi mahdoton 
toteuttaa, joten se toteutetaan 0.4 kV PJ-ilmajohtona entiselle paikalleen. 
Sähkömarkkinalain (588/2013) 18 ja 19 §:stä ilmenevällä tavalla 
verkonhaltijan tulee kohdella sähköverkkoon liittyneitä sähkönkäyttäjiä 
tasapuolisesti. Tasapuolisen kohtelun vaatimus pitää sisällään sen, että 
jakeluverkkoa tulee rakentaa ja kehittää sähkönkäyttäjien kannalta 
tasapuolisella tavalla ja ottamalla huomioon heidän kohtuulliset tarpeensa. 
Pohjois-Karjalan Sähkö Oy pyytää Tuusniemen kunnan 
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rakennusvalvontaviranomaista määräämään MRL:n 161 §:n mukaisesti 
yhdyskuntateknisten laitteiden sijoittamisesta liitteen 2 esittämällä tavalla, 
koska se on teknisesti paras toteuttaa. Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:n 
näkemyksen mukaan uusi sähköverkko rakenteineen ei aiheuta 
maanomistajalle kohtuutonta haittaa. Sähköverkko rakenteineen sijoitetaan 
teiden varsille niin, että ne vaikeuttavat mahdollisimman vähän alueiden 
kunnossapitoa ja kehittämistä. Metsänhoito alueella helpottuu, kun puusto 
pääsee kasvamaan vapaasti purettavien sähkölinjojen tilalla. Alueen 
sähköverkon rakentamista ja kehittämistä ohjaavat periaatteet huomioiden 
kiinteistöjen kiertäminen ei ole mahdollista. 
 
Hakija pyytää lupaviranomaista määräämään, että päätöstä voidaan 
noudattaa ennen kuin se on saanut lainvoiman (MRL 144 §). 
Sijoittamislupakäsittely eri oikeusasteissa viivästyttää koko 
saneerausalueen rakentamisen aloittamista sekä käyttöönottoa. 
Ilmajohtojen rakentaminen ei tee muutoksenhakua hyödyttömäksi. 
Vakuuden asetamme lupaviranomaisen edellyttämällä tavalla. Esitämme 
vakuudeksi ennallistamiskustannusten perusteella 2000,00€ (euroa). 
 
Kustannukset 
Eri vaihtoehtojen kustannusvaikutuksia on esitetty hakemuksen liitteessä, 
Kustannuslaskelmat. Niiden mukaan vaihtoehto 1 ja 2 olisivat 
kustannuksiltaan noin 74 000 € ja vaihtoehto 3 yli 140 000 €. 

 
Vastineet ja lausunnot: 
Kiinteistöjen 857-416-2-252 Kaunismäki, 857-416-3-35 Järvenpää, 857-
416-2-241 Kalliola, 857-416-2-154 Lamminranta I ja 857-416-2-324 Viita-
Aho omistajilta on pyydetty vastinetta PKS Oy:n hakemukseen (Liite 1). 
Vastineessaan maanomistajat ovat esittäneet oman näkemyksensä 
asiasta. Vastine on liitteenä (Liite 2). Vastineessaan maanomistajat 
esittävät, että saneerattava keskijännitejohto sijoitettaisiin heidän 
hallinnassaan olevien kiinteistöjen kohdalla maahan. 
 
Ely-keskukselta on pyydetty lausunto lausuntopyyntö liitteenä (Liite 3). Ely-
keskus ei jättänyt lausuntoa asiaan. 
 
Maastokatselmus 21.10.2022 ja mahdollinen suunnittelu vaihtoehto 4 
Tuusniemen kunnan ympäristökatselmustoimikunta on suorittanut alueella 
katselmuksen 21.10.2022, jossa ovat olleet mukana Pohjois-Karjalan 
Sähkö Oy:n valtuuttamat Voimatel Oy:n edustajat, Ely-keskuksen edustaja, 
maanomistajat sekä kunnan teknisenlautakunnan katselmustoimikunnan 
jäsenet. Katselmuksella käytiin läpi johtojen sijoittamista maanomistajien 
sähköyhtiön edustajien kanssa. Keskusteluja käytiin monenlaista 
sijoittamisvaihtoehdoista sekä puutavaran metsäkuljetus ja 
varastointimahdollisuuksista. Katselmuksella käydyissä keskusteluissa tuli 
esiin myös uudenlaisia sijoittamisvaihtoehtoja jo laaditun kolmen 
vaihtoehdon lisäksi. Keskusteltiin että, Voimatel Oy laatii uuden 
sijoittamisvaihtoehdon neljä (4) keskustelujen mukaisesti. 
Maastokatselmuksen muistio liitteenä (Liite4). 
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PKS Oy:n ja Voimatel Oy:n suunnittelijan välisissä 
sähköpostikeskusteluissa tuli kuitenkin selväksi, että PKS Oy ei tule 
hyväksymään neljättä suunnittelu vaihtoehtoa sähköpostikirjeen vaihto 
liitteenä (Liite 5). 

 
 
MRL 161 § 1 mom mukaan Yhdyskuntateknisten laitteiden sijoittaminen 
"Kiinteistön omistaja ja haltija on velvollinen sallimaan yhdyskuntaa tai 
kiinteistöä palvelevan johdon sijoittamisen omistamalleen tai 
hallitsemalleen alueelle, jollei sijoittamista muutoin voida järjestää 
tyydyttävästi ja kohtuullisin kustannuksin. Sama koskee johtoihin liittyviä 
vähäisiä laitteita, rakennelmia ja laitoksia. Johtoa tai muuta laitetta ei saa 
rakentaa niin, että vaikeutetaan alueen kaavoitusta tai kaavan 
toteuttamista. Jollei sijoittamisesta ole sovittu kiinteistön omistajan ja 
haltijan kanssa, sijoittamisesta päättää kunnan 
rakennusvalvontaviranomainen. Sijoittamisesta päätettäessä on 
kiinnitettävä huomiota siihen, ettei kiinteistölle aiheuteta tarpeetonta 
haittaa." 
Tuusniemen kunnan hallintosäännön 21 §:n Lautakunnan tehtävät ja 
toimivalta mukaan; Tekninen lautakunta lisäksi: 1. Tekninen lautakunta 
toimii maankäyttö- ja rakennuslain mukaisena rakennusvalvontaviran-
omaisena. Näin tekninen lautakunta on toimivaltainen viranomainen 
päättämään johtojen sijoittamisesta. 
 
Lautakunta tekee päätöksensä johtojen sijoittamisesta johtojen 
sijoittamishakemuksen, annettujen vastineiden sekä katselmuksella 
tehtyjen havaintojen perusteella. 
 

 
 
 
Valmistelija Rakennustarkastaja-ympäristösihteeri Petteri Heikkinen, p. 044-720 9032 

 
 

Päätösehdotus Sähkölinjat ja maakaapelit sekä pylväsmuuntamot sijoitetaan Tuusniemen 
kunnan Tuusjärven kylässä kiinteistöille 857-416-2-252 Kaunismäki, 857-
416-3-35 Järvenpää, 857-416-2-241 Kalliola, 857-416-2-154 Lamminranta 
I ja 857-416-2-324 Viita-Aho, PKS Oy:n esittämän vaihtoehdon 1 (VE1) 
mukaisesti. 
 
Perusteluna: Sijoittamisvaihtoehto 1 (VE1) on kustannuksiltaan edullisin 
ratkaisu ja samalla kohtelee saneeraus alueen muita kiinteistöjen omistajia 
tasapuolisesti. Vaihtoehto 1 on lisäksi PKS Oy:n strategian mukainen 
sähkölinjojen ja sähkön jakeluvarmuuden suhteen. Lautakunta katsoo ettei 
sijoitusvaitoehdon 1 mukainen toeteutus aiheuta kohtuutonta haittaa 
maanomistajille. 
 
Samalla lautakunta päättää, että päätöstä voidaan noudattaa ennen kuin 
se on saanut lainvoiman (MRL 144 §). Lautakunta määrää 2000 euron 
vakuuden ennallistamistöiden kustannuksia varten. Vakuus tulee toimittaa 
ennen töiden aloittamista. 
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Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Liitteet 
 Liite[5] HAKEMU~1 
 Liite[6] Liite1-Kuuleminen Miettinen Toivo Antero 30.9.2022 
 Liite[7] Liite 3-lausuntopyyntö Ely-keskus 30.9.2022 
 Liite[8] Liite5-Sähköposti 

 
Viiteaineisto 
 Liite2-Vastine Toivo Miettinen 
 Liite 4-Muistio maastokatselmus 21.10.2022 
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Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Savon hakemus kelkkareitin vähäisestä siirrosta 
 
Tekn.ltk 16.02.2023 § 22    
896/10.00.02.02/2021    
 
 

Metsähoitoyhdistys Pohjois-Savo hakee, Laukka-Aho-Poutilanmäki-
Tuusniemen keskusta-kelkkareitin vähäistä siirtoa, hakemus, karttaliite 
sekä maanomistajan suostumus reitin siirtoon liitteenä (Liiteet 1 - 3).  
 
Hakemusteksti: 
”Hakemus kelkkareitin vähäisestä siirrosta 
Haemme lupaa moottorikelkkareitin vähäiseen siirtoon Tuusniemellä, 
Kuopion Ev.lut srk:n omistamalla tilalla Tuusniemen Pappila 857-417-11-
47. 
Reitti on tarvetta siirtää hieman eri paikkaan (n.210m matkalta) oheisen 
karttaliitteen osoittamalla tavalla. 
 
Tarve siirtoon liittyy metsätielle perustettavaan tiekuntaan ja tien 
perusparannushankkeeseen. Tiekunnan hallinnoiman tien rasite ja 
kelkkareitin rasite eivät voi olla päällekkäin. Metsänhoitoyhdistys Pohjois-
Savo halinnoi ja toteuttaa metsätien perusparannushankkeen. 
 
Uusi reitin paikka on tiedusteltu ja merkitty maastoon (sinisin kuitunauhoin) 
maastokäynnillä 1/2023 ja on tarkoitus rakentaa metsätien 
perusparannushankkeen yhteydessä kesällä 2023. 
 
Reitin siirtoon on maanomistajan suostumus.” 
 

 
 
Maastoliikennelaki 22.12.1995/1710 
3 Luku Moottorikelkkailureitit 
22§ Reitin siirtäminen 
”Kunnan ympäristönsuojeluviranomainen voi antaa luvan tilapäisesti tai 
vähäisiltä osin siirtää reitin kulkua maastossa, jos maanomistaja tai haltija 
siihen suostuu. (5.12.1996/1018)” 

 
Tuusniemen kunnan hallintosääntö, 21 §:n Lautakunnan tehtävät ja 
toimivalta / Tekninen lautakunta lisäksi: 
Kohta 2. Tekninen lautakunta toimii kuntien ympäristönsuojelun hallintoa 
koskevan lain mukaisena kunnan ympäristönsuojeluviranomaisena. 
 
Maastoliikennelakiin ja Tuusniemen kunnan hallintosääntöön viitaten 
kunnan tekninen lautakunta on toimivaltainen elin kelkkareitin vähäistä 
siirtoa koskevassa asiassa. 

 
 
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja Petteri Heikkinen, p.044-720 9032. 

https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1995/19951710#a5.12.1996-1018
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta myöntää luvan Laukka-Aho-Poutilanmäki-
Tuusniemen keskusta-kelkkareitin vähäiseen siirtoon , Kuopion Ev.lut srk:n 
omistamalla kiinteistöllä, Tuusniemen Pappila 857-417-11-47. Lupa 
myönnetään hakemuksen mukaisesti. Reitin siirtoon liittyvä tie- ja 
reittitoimitus pidetään Kuopiossa Maanmittauslaitoksen konttorilla tiistaina 
14.3.2023 klo. 9.30. Kyseisessä toimituksessa perustetaan tarvittavat 
rasitteet reitin siirtoa varten. Samalla lautakunta velvoittaa perustettavan 
tiekunnan siirtämään kelkkareitin kustannuksellaan hakemuksessa 
esitettyyn paikkaan.  
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Liitteet 
 Liite[9] Liite1.-LUPAHAKEMUS KELKKAREITIN SIIRTOON 
 Liite[10] Liite2.- KARTTALIITE 
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Oikaisuvaatimus viranhaltijapäätökseen vs. tekninen johtaja 12.01.2023 §2/2023 
 
Tekn.ltk 16.02.2023 § 23    
895/02.08.00.02/2021    
 
 

Iisalmen Sähkö- ja automaatiosuunnittelu hakee oikaisua vs. teknisen 
johtajan viranhaltijapäätökseen 12.01.2023 §2/2023 Suunnittelutarjouksen 
hyväksyminen, viranhaltija päätös liitteenä (Liite1). 

 
vs. teknisen johtajan viranhaltijapäätös 12.01.2023 §2/2023 
Suunnittelutarjouksen hyväksyminen: 
”Tuusniemen kunnan talousarvioon 2023 investointiosaan on kirjattu 
Lamminpään vedenkäsittelylaitoksen saneeraus. Saneeraukseen on 
varattu investointirahaa vuodelle 2023 125 000 €. Savo-Karjalan 
Ympäristösuunnittelu Oy on laatinut saneerauksen LVI- ja 
rakennussuunnitelmat. Ennen varsinaisen saneerausurakan kilpailutusta 
tulee laatia kohteen sähkö- ja automaatiosuunnitelmat. Savo-Karjalan 
Ympäristösuunnittelu Oy laati suunnittelutarjouspyynnön konsulttityönä.  
Määräaikaan mennessä saimme kolme tarjousta:  
Elektrika Oy 20 945 € alv 0 %  
Varpiola Oy 10 208 € alv 0%  
Iisalmen sähkö- ja  
automaatiosuunnittelu Oy 6 720 € alv 0%  
Annetuista tarjouksista Iisalmen sähkö- ja automaatio Oy:n tarjous ei ollut 
tarjouspyynnön mukainen sisältäen ainoastaan sähkösuunnittelun. 
Elektrika Oy:n ja Varpiola Oy:n tarjoksista ei löytynyt huomautettavaa.  
Varpiola Oy:ltä löytyi laaja referensiiluettelo, jossa oli vastaavia hankkeita.” 
 
Varsinainen päätös on kirjattu muotoon: 
“Hyväksytään Varpiola Oy:n tekemä tarjous Tuusniemen 
vesihuoltolaitoksen Lamminpään vedenkäsittelylaitoksen saneerauksen, 
sähkö- ja automaatiosuunnitelmien laatimisesta, hintaan 10 208,00 € alv 
0%.” 
 

 
Oikaisuvaatimuksessa (Liite2). esitetään vaatimus, perusteluineen sekä 
selvitys tapahtuneesta. 
 
”Vaatimus 
Iisalmen Sähkö- ja automaatiosuunnittelu vaatii kumoamaan päätöksen 
Lamminpään vedenkäsittelylaitoksen saneerauksen sähkö- ja 
automaatiosuunnittelijan valinnasta ja käsittelemään asian uudestaan. 
 
Perustelu 
Valintaryhmä on virheellisesti tulkinnut Iisalmen Sähkö- ja 
automaatiosuunnittelun tarjouksen puutteelliseksi siten, että siitä puuttuu 
automaatiosuunnittelu. 
 
Selvitys 
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Iisalmen Sähkö- ja automaatiosuunnittelu on laatinut tarjouksen 
vakiopohjaan, joka on otsikoitu Sähkösuunnittelutarjous. Hankkeeksi 
tarjouksessa on nimetty Lamminpään alkalointilaitoksen sähkö- ja 
automaatiosuunnittelu. Suunnittelun erittelyssä on käsitelty kiinteistö ja 
prosessi erikseen, joten tarjous tosiasiassa sisältää myös 
automaatiosuunnittelun, vaikka sitä ei erikseen ole mainittu tarjouksen 
otsikossa. Lisäksi tarjouksen mukana kohteeseen laadittu 
projektisuunnitelma on otsikoitu Tuusniemen Lamminpään 
alkalointilaitoksen sähkö- ja automaatiosuunnittelu. 
Katsomme että valinta on tehty virheellisin oletuksin ja vaadimme sen 
kumoamista. Liitteenä myös uudelleen otsikoitu tarjouksemme.” 
 
 
Perusteita oikaisun tekemiseksi: 
Oikaisuvaatimuksen kohteena oleva viranhaltijapäätös on tehty 
virheelliseen tulkintaan pohjautuen siitä, että Iisalmen Sähkö- ja 
automaatiosuunnittelu Oy:n antama halvin tarjous ei olisi tarjouspyynnön 
mukainen. Iisalmen Sähkö- ja automaatisuunnittelu Oy:lle annettiin 
mahdollisuus täsmentää tarjoustaan otsikoinnin ja sisällön osalta. 
Alkuperäinen tarjous ja uudelleen otsikoitu tarjous liitteenä (Liittet 3 ja 4). 
Annettujen lisäselvitysten perusteella voidaan todeta tarjouksen olevan 
tarjouspyynnön mukainen. Lisäksi tarjouksen liittenä olevasta 
projektisuunnitelmasta sekä siihen sisältyvästä referenssiluettelosta käy 
ilmi, että Iisalmen Sähkö- ja automaatisuunnittelu Oy:llä on kaikki 
tarvittavat edellytytykset suoritua tarjouspyynnön mukaisesta 
suunnittelutyöstä, siinä missä muillakin suunnittelutyön tarjoajilla. 
Projektisuunnitelma liittenä (Liite5). 
 
 
 

 
 
 
Valmistelija vs. tekninen johtaja Petteri Heikkinen, p. 044-720 9032. 

 
 

Päätösehdotus Kohta1. 
Tuusniemen kunnan tekninen lautakunta hyväksyy Iisalmen Sähkö ja 
automaatiosuunnittelu Oy:n jättämän oikaisuvaatimuksen ja kumoaa vs. 
teknisen johtajan viranhaltijapäätöksen 12.01.2023 §2/2023 
Suunnittelutarjouksen hyväksyminen. 
 
Kohta2. 
Lautakunta päättää hyväksyä Iisalmen Sähkö ja automaatiosuunnittelu 
Oy:n jättämän halvimman tarjouksen Tuusniemen vesihuoltolaitoksen 
Lamminpään vedenkäsittelylaitoksen saneerauksen, sähkö- ja 
automaatiosuunnitelmien laatimisesta, hintaan 6 720,00 € alv 0%. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Liitteet 
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 Liite[11] Liite1.-Viranhaltijapäätös_suunnittelutarjouksen 
hyväksyminen 

 Liite[12] Liite2.- Oikaisuvaatimus viranhaltijapäätökseen vs. 
tekninen johtaja 12.01.2023 §2-2023 

 
Viiteaineisto 
 Liite3.- Uudelleen otsikoitu tarjous 
 Liite4.- Alkuperäinen tarjous 
 Liite5.- Projektisuunnitelma Tuusniemen Lamminpään alkalointilaitoksen 

sähkö- ja automaatiosuunnittelu 
 Liite6. -Tuusniemen Vesi referenssit 
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Teknisen johtajan viranhaltijapäätökset 
 
Tekn.ltk 16.02.2023 § 24  
    
 

Teknisen johtajan viranhaltijapäätökset saatetaan tiedoksi ja hyväksytään 
aina seuraavassa kokouksessa, jonka jälkeen viranhaltijapäätökset 
asetetaan nähtäville yhdessä lautakunnan pöytäkirjan kanssa. 
 
Edellisen kerran viranhaltijapäätökset on saatettu lautakunnalle tiedoksi 
10.12.2022 – 13.1.2023 § 2-3/2023. 
 
Kokouksessa esitellään viranhaltijapäätökset 14.1. – 10.2.2023 § 4-7 / 
2023. 
 
 

Esitys Lautakunta päättää merkitä teknisen johtajan päätökset tietoonsa 
saatetuksi ja hyväksyy ne edellä mainitulta ajalta. 

 
 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
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Tiedoksi saatettavat asiat 
 
Tekn.ltk 16.02.2023 § 25  
    
 
Esitys Lautakunta päättää merkitä ko. asiat tietoonsa saatetuksi. 

 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin 
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Muut asiat 
 
Tekn.ltk 16.02.2023 § 26  
    
 
 Tekninen lautakunta keskustelee toimialan ajankohtaisista asioista.  
   
  
 
Esitys Lautakunta päättää merkitä ko. asiat tietoonsa saatetuksi. 

 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 14, § 15, § 24, § 25, § 26 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 16, § 17, § 18, § 19, § 20, § 22, § 23 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 
 

 kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusniemen kunnan 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
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arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tuusniemen 
kunnan Tekninen lautakunta  
 
Kunnanviraston yhteystiedot: 
 
Postiosoite: Keskitie 22, 71200 Tuusniemi    
Käyntiosoite: Keskitie 22, 71200 Tuusniemi   
Sähköpostiosoite: hallinto@tuusniemi.fi  
 
Viraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen 
asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, 
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää 
Tuusniemen kunnasta. 
 
Tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä kunnan 
verkkosivuilla www.tuusniemi.fi 17.02.2023 09:00 
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Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 21 
 
VALITUSOSOITUS 

 
  Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
 

Valitusoikeus 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta 
valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen 
valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 

 
Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän/xx päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen 
tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

 
Valitusviranomainen 

 
Valitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle/yy:lle 
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Postiosoite: PL 1744, 70101 KUOPIO  
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, 70100 KUOPIO  
Sähköpostiosoite: Ita-suomi.hao(at)oikeus.fi 
Faksinumero: 029 56 42501 
Puhelinnumero: 029 56 42502 (asiakaspalvelu) 
  
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 
Valituksen muoto ja sisältö 

 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva 
päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä 
muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva 
päätös ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja 
yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja 
tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. 
Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa 
ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen 
muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 
lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut 
enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin 
valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, 
tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei 
niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 
Oikeudenkäyntimaksu 

 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään 
oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  

 
 
 
Pöytäkirja 

 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää 
Tuusniemen kunnanvirastosta.  
 
Postiosoite: Keskitie 22    
Käyntiosoite: Keskitie 22  
Sähköpostiosoite: hallinto@tuusniemi.fi  
  
 
Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 
- 15. 

 
 

Tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä kunnan 
verkkosivuilla www.tuusniemi.fi 17.02.2023 09:00: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi. 
 


